
 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ  
MC RADOST  ČERVEN 2016 

 
 
 
 
 
Zpravodaj je řazen chronologicky 

 

Pondělí  herna 
cvičení 

Úterý  herna 
cvičení 
klubík 
cvičení těhotných 
cvičení pro ženy 

Středa  herna / kkd 
flétna 
powerjóga 

Čtvrtek  mimísci / babykino 
sourozenci 
kaštánek 
pohádkové čtení 

Pátek  herna 

 
 

 
 

NEPRAVIDELNĚ :  
manipulace s novorozenci,  

laktační poradna,  
předporodní kurz,  
výlety do okolí,  

akce pro veřejnost   

 



INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ ČERVEN 
 
Milí klienti Mateřského centra Radost, 
 
a je tu poslední zpravodaj před prázdninami. Další Vám do mailu dorazí až                         
koncem srpna. 
 
V průběhu prázdnin se v MC nebude konat pravidelný program. Výjimkou je                       
pouze cvičení těhotných, předporodní kurzy a kurzy péče o novorozence. 
 
V MC se snažíme, aby se Vám u nás líbilo, a proto se stále snažíme vylepšovat                               
prostředí ve kterém se se svými dětmi pohybujete. Rády bychom Vás požádaly                       
o pomoc v jeho zvelebování. 
 
Aktuálně sháníme hlavně hračky do MC i na hřiště (auta, plyšáci, koloběžky,                       
odrážedla aj.). Pokud by se Vám doma nacházely některé z těchto věcí, které                         
už nepotřebujete a rády byste je darovaly MC, tak Vám budeme moc vděčné.                         
Pokud si myslíte, že máte doma i jiné věci mimo hraček, které si myslíte, že                             
bychom v MC také využily, ozvěte se nám s jejich nabídkou na mail                         
info@mcradost.cz . Předem moc děkujeme! 
 
A co Vás v červnu čeká? Protože je venku hezky, tak většinu klubíků a heren                             
směřujeme ven na hřiště ve Smetanových sadech, nebo do ZOO ve Vyškově. 
První středa v měsíci je klasicky věnována akci “S kočarky do knihovny”, kde                         
se dozvíte například něco o keškách a nápadech, co dělat s dětmi venku.  
Také Vás zveme na zajímavou besedu o neklidu u dětí s psycholožkou Mgr.                         
Danou Tvrďochovou. 
18. 6. se můžete těšit na oslavu Dne otců na hřišti MC, proběhne rodinná                           
olympiáda, přijede popelářské auto z Respona a nakonec si opečeme špekáčky. 
 
TAKŽE POMALU HURÁ NA PRÁZDNINY A V ZÁŘÍ SE NA VÁS MOC TĚŠÍME! 
 
 
Vaše 
Mateřské centrum Radost 

 
 
 
 
 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 2 



HERNIČKY A CVIČENÍ 
 

hravá hernička / DOPOLEDNE 

 

pondělí 9:30  11:30 s Andrejkou 
Herna pro rodiče s již chodícími dětmi od 1 roku plná her,                       
říkanek a písniček. Budeme zpívat, tancovat, skákat, běhat,               
tleskat, dupat…. Budeme si spolu hrát, zkusíme malovat,               
lepit, modelovat... Rodiče získají nové podněty, naučí se               
nové hry, cviky a budou mít skvělou příležitost setkat se s                     
ostatními rodiči, vyměnit si zkušenosti a navázat nové               
kontakty s rodiči stejně starých dětí. 

 
 

cvičení pro děti 3  6 let / CVIČENÍ 

 

pondělí 17:00  18:00 Orel s Terkou a Ivou 
Cvičení je určeno pro všechny, kteří chtějí svým dětem                 
dopřát trochu více pohybu. Děti se zábavnou formou               
seznamují se základním cvičebním nářadím a postupně se               
učí různé dovednosti, od nejlehčích po složitější v průběhu                 
celého roku. Snažíme se, aby si u nás děti opravdu                   
zacvičily, zaběhaly a pobavily se. 
CVIČENÍ SE JIŽ V ČERVNU NEKONÁ! BUDEME SE               
TĚŠIT V ZÁŘÍ! 

 

jóga pro děti / ODPOLEDNE 

 

pondělí 16:30  17:30 s Mirkou 
Lekce jógy pro děti od 4 do 8 let. Pouze pro přihlášené. 
Od 9.5. každé pondělí od 16.30 do 17.30 otevíráme                 
druhý kurz jógy pro děti od 4 do 8 let. 
Cvičíme zábavnou formou  říkanky, básničky, pohádky,             
tvoření a hry. 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 3 



Rodiče se mohou zapojit do cvičení společně s dětmi. Děti                   
se mohou naučit lépe naslouchat svému tělu. Jóga je pro                   
děti přirozená, fyzicky nenáročná a hlavně nesoutěživá. 
Zvyšuje se pružnost těla, zlepšuje koordinace, rovnováha a               
správné držení těla. Důležitou součástí cvičení jsou dechová               
cvičení a relaxace, která vede k celkovému uvolnění těla i                   
mysli. 
Přijďte si na chvíli odpočinout a společně s dětmi si užít                     
láskyplnou a pohodovou atmosféru. 
Kapacita omezena, je nutné se nahlásit předem na  
mob. 777 005 448. 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek53.jpeg 

 

kouzelná hernička / DOPOLEDNE 

 

 

úterý 9:30  11:30 s Martinou, Natálkou a Evou 
Zveme Vás a Vaše děti od 2 let na hernu s hudbou,                       
pohybem a hlavně zábavou a s pohádkovým příběhem. S                 
maminkami i bez nich, budeme zpívat, tancovat, cvičit,               
vytvářet obrázky a jednoduché výrobky na motivy příběhů z                 
knížek. Cílem je hravou formou a pomocí základních               
výtvarných technik rozvíjet kreativitu, zručnost a schopnost             
soustředění. Hezký výrobek nebude vždy cílem hodiny,             
hlavní je obohacující zážitek a radost z hravého objevování. 
Jaro už dává o sobě vědět. Pojďte s námi oživit jarní                     
básničky, říkanky a písničky. Určitě se dětem budou mooooc                 
líbit.  
 
7. 6.  červen plný vůni a chuti. jaké dobroty nám příroda                       
připravila. jak lze zdravě mlsat..jaké dobroty s sebou na                 
piknik. 
14. 6.  Hudební herna s Evou a kytarou zaměřená na                     
dopravní prostředky. Prázdniny se blíží, těšíme se na výlety.                 
Při písničce Jede, jede, mašinka si vyzkoušíme vláček, při                 
hře Na semafor budeme jezdit jako autíčka. 
21. 6.  herna na hřišti  
 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 4 



cvičení pro děti 2  3 roky / CVIČENÍ 

 

úterý 09:30  10:30 Orel s Jitkou  ZMĚNA ČASU! 
7.6. a 14.6. si s námi přijďte zacvičit a naučit se novou                       
pohybovou básničku "Co už umím".  
21.6.   se rozloučíme netradičním cvičením v ZOO. 
 
Co už umím 
 
Umím běhat, umím stát, 
nad hlavu si ruce dát. 
Umím chodit pomaličku, 
umím hrát si na žabičku. 
Umím chodit jako rak 
Věřte mi to, je to tak! 

 

cvičení těhotných / DOSPĚLÁCI 

 

úterý 17:00  18:00 s Katkou 
Cvičení je určeno všem budoucím maminkám od 15. týdne                 
těhotenství s fyziologickým průběhem. Těhotenské cvičení           
je zaměřeno na protažení a posílení svalů celého těla s                   
ohledem na těhotenství. Součástí je i posilování a               
uvolňování svalů pánevního dna a nácvik správného dýchání               
u porodu. 
Příprava těla k porodu i poporodnímu období. Pro účast na                   
kurzu je nutné potvrzení lékaře  gynekologa o tom, že                   
těhotná žena může cvičení absolvovat. 
Stačí vyjádření v těhotenské průkazce. 
Cena hodinové lekce: 70 Kč/os. 
Dáváme potvrzení o absolvování cvičení a předporodního             
kurzu pro pojišťovnu  je zde možnost proplacení! 
 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 5 



poznej své tělo / DOSPĚLÁCI 

 

úterý 18:00  19:00 s Jarkou 
Naučte znovu své tělo přirozeným zásadám udržování mysli               
a těla bez stresu. 
 uvědomování, dýchání, protahování, posilování, relaxace 
 s sebou cvičební úbor 
 Cena: 40 Kč/os 

 

klubík  odpolední MC / ODPOLEDNE   

úterý 15:30 17:00 
Během měsíce se vystřídají programy pro děti 3  7 let s 
rodiči zaměřené na přírodu, vědu, tvoření, vaření  každý si 
tak přijde na své.  

 

7. 6. kuchařský klubík 

 

Tentokrát nás čeká ovocné letní mlsání a možná si uděláme 
i zdravou zmrzlinu :) Hlaste se do 4. 6. na 
info@mcradost.cz ! 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek74.jpeg 

 

14. 6. vědecký klubík 

 

Zahradničení to je věda! Zajímavé pokusy  v hlavní roli                   
zahrada, půda ... a sebou si odnesete zasazenou kytičku  
(oblíbený květináč se sebou). 
Hlaste se prosím do 12.6.2016 na info@mcradost.cz nebo               
773 150 062 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek77.jpeg 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 6 



21. 6.  přírodní klubík 

 

V 15:30 ve Smetanových sadech  v případě deště se klubík                     
ruší.  
Téma motýli. 
Vysvětlíme si a vyrobíme motýlí cyklus, naučíme se               
poznávat nejběžnější druhy a povíme si, kam chodí motýlci                 
v zimě spát. 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek75.jpeg 

 

28. 6. tvořivý klubík 

 

Připravte se na prázdniny! Vyrobíme si originální tričko a                 
krabičku na prázdninové poklady :) 
Hlaste se do 26.6.2016 na info@mcradost.cz nebo 773 150                 
062 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek78.jpeg 

 

 

monte herna s Jankou / DOPOLEDNE 

 

středa 9:30  11:30 
Dopolední herna pro rodiče s dětmi ve věku 1  3 roky bude                         
inspirovaná alternativními metodami (např. Montessori         
pedagogikou, zážitkovou pedagogikou, enviromentální       
výchovou..) 
Ale nebojte se, jak zjistíte, jedná se o krásně obyčejné věci,                     
do kterých se děti se zaujetím pustí. Je úžasné pozorovat je                     
při jejich „práci“ a pomoct jim, aby vše dokázaly samy.                   
Hernička je pokaždé tematicky zaměřená podle aktuálního             
období (roční období, svátky, proměny přírody …). Přivítáme               
se u společné aktivity, která nás pak nasměruje k                 
jednotlivým individuálním činnostem. Budeme společně         
tvořit, poznávat a prozkoumávat svět kolem nás všemi               
smysly. 
Červen  léto už nám posílá své slunečné vzkazy                    
nebudeme se schovávat uvnitř a užijeme si venku  v ZOO                     
koutku a na hřišti MC Radost ve Smetanových sadech                 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 7 



(vedle Skautu). Jenom v případě deště využijeme zázemí               
MC. 
1.6.  Monte herna se nekoná  potkáme se v knihovně na                       
programu "S kočárkem do knihovny"  tentokrát na téma "                   
Cvičení a pohyb pro Radost" 
8.6.  Monte herna v ZOO koutku  sraz v 10:00 před                       
hlavním vchodem do ZOO koutku 
15.6.  Monte herna na hřišti MC Radost  táta bude mít                       
svátek  vytvoříme pro něj přání, prozkoumáme bednu s                 
nářadím  kladívko, šroubovák, hřebíky. Vyrobíme si             
kuličkovou dráhu :). Tatínci, dědečkové jste také vítáni :). 
22.6.  Jedeme na dovolenou!  Autem, vlakem, letadlem,                 
na kole či pěšky  zajímavé aktivity inspirované dopravními                 
prostředky, cestováním ....( Na hřišti MC Radost) 
29.6.   Moře na hřišti. Sebou raději náhradní oblečení :) 
(na hřišti MC Radost) 

 

 

veselá flétnička / SPOLEČNĚ 

 

středa od 6. 1. 
16:50  17:20 / 17:30  18:00 s Alenou 
Společné muzicírování rodičů s dětmi pod vedením paní 
Alenky Štěrbové. Pro přihlášené. 

 

powerjóga / DOSPĚLÁCI 

 

středa 18:00  19:00 s Jitkou 
Powerjóga je dynamický, plynulý a zároveň pomalý styl               
jógy, který v základu pozdravu slunci rozvíjí jednotlivé               
ásany na základě dechu a s vědomím středu těla.                 
Skloubením jednoduchosti, individuality, zdravotního       
hlediska a jógových ásan dochází k vědomému cvičení. 
Powerjóga je komplexním tréninkem fyzického těla a také               
mysli. Základem jógy je ztišení, a to v rámci dynamicky                   
plynulé powerjógy nastává souhrou dýchání, směřováním           

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 8 



pozornosti, respektováním zásad jógy a pozic v komplexním               
systému. 
Powerjóga je zaměřená na vyrovnávání svalových           
dysbalancí, tvarování problémových partií, rozvoj síly,           
flexibility, odbourávání stresu a napětí, k rozvoji fyzických i                 
psychických schopností, slouží k uvolnění, relaxaci a poznání               
sama sebe. 
Powerjóga se cvičí v pohodlném oblečení naboso. Ke cvičení                 
je vhodná protiskluzová podložka. 
Cena: 50 kč/os 

 
 

mimísci / DOPOLEDNE 

 

čtvrtek: 9:30  11:00 s Gábinou 
Kojení, látkové pleny, šátkování, zdravá výživa, masáže             
miminek, pohybové hry v souladu s psychomotorickým             
vývojem miminek a spousta dalších zajímavých témat,             
která se vás teď týkají  to bude herna zvaná mimísci.                     
Pokusíme se zajistit zajímavé hosty a zodpovědět otázky,               
na které hledáte odpovědi. 
První rok dítěte je o stálých změnách a velikém pokroku.                   
Prožijte ho tedy námi a staňte se vy aktivním tvůrcem                   
programu v mimíscích. Součástí programu je 1x měsíčně               
laktační poradna  v červnu 23. 6.  
2.6. cvičení maminek (i miminek) 
9.6. babykino 
16.6. procházka do ZOO 
23.6. laktační poradna a povídání o cestování s dětmi (jak a                     
kam  inspirace) 
 
 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 9 



sourozenci / DOPOLEDNE 

 

čtvrtek: 9:30  11:00 s Natálkou 
Nabízíme program pro starší sourozence mimísků. Maminka             
s miminkem se může zúčastnit programu mimísků a my                 
připravíme program pro její starší dítě ve věku 1  3 let.                       
Budeme si hrát, zpívat, malovat. Dítě si může kdykoli za                   
maminkou odskočit a zase se vrátit k organizované činnosti.                 
Vstupné – mimísci 40Kč / se sourozencem 60 Kč 

 

kaštánek / DOPOLEDNE 

 

čtvrtek 10:00  11:00  
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek30.jpeg 
Sraz před vchodem do školní zahrady ZŠ Tyršova (brána                 
nejblíže k řece Hané) 
venkovní herna pro děti ve věku 1,5  3 roky s Jolanou 
Hlásit se prosím vždy do úterý na kasecka @ gmail.com               
nebo 774 230 344. 
S Kaštánkem projdeme všemi ročními obdobími a 
pohrajeme si ve slunečních paprscích i dešťových             
provázcích. Zjistíme jaké poklady najdeme v přírodě a               
pohrajeme si na trávě, na sněhu i ve vodě. Zazpíváme si,                     
zatančíme, povíme pohádky a něco pěkného si vyrobíme.               
Pojďte s námi ven, můžeme spolu s dětmi objevovat, na co                     
už jsme zapomněli. 
V červnu si zahrajeme na zvířátka, vyrobíme si vlastní                 
knížku o přírodě a zkusíme pár pokusů s vodou. 
9.6. Kaštánek není z důvodu Babykina 
Poslední Kaštánek bude 23.6.!!! 
 
 

 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 10 



páteční hernička / DOPOLEDNE 

 

pátek 9:30  11:30 s Jitkou 
Hernička pro děti ve věku 1  2 roky, kde si maminky s                         
dětmi zacvičí, zatančí, zazpívají, naučí se básničky, písničky,               
říkanky, tanečky. Maminky si s dětmi vyzkouší jednoduchá               
jógová cvičení, opičí či překážkové dráhy. 
Přijďte si s námi zacvičit, zpívat, tančit, skotačit, 
tělo pěkně protáhneme, přitom si i zahrajeme, 
radost z toho budeme mít, krásně se nám bude žít. 
3. 6.  zoo hernička aneb hernička v zoo. 
10. 6.  Zvířátková hernička v MC 
17. 5.   Hrává hernička v MC 
24. 6.  Hurá na prázdniny  hernička na hřišti MC 
 

 

předporodní příprava / NOVOROZENCI 

 

17. 6. 17:00 v MC Radost 
V kurzu probereme možnosti přípravy k porodu, fyziologie i                 
možné patologie vyskytující se u porodu, všechny doby               
porodní a jejich průběh, možnosti tlumení porodních bolestí,               
úlevové polohy a manévry, správné dýchání při porodu,               
význam partnera u porodu, homeopatii a aromaterapii při               
porodu, praktické rady týkající se základní péče o dítě a                   
základy problematiky kojení a šestinedělí. 
Kurz je jednodenní a trvá 3  3,5 hodiny. Partneři jsou                     
samozřejmě vítáni. 
Cena: 500 Kč (platba předem na účet, účast partnera                 
zdarma) 
Předporodní příprava jako dárkový poukaz? Kontaktujte mě             
na katerina1petrova@seznam.cz 

 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 11 



akce pro veřejnost / SPOLEČNĚ   

 

S kočárkem do knihovny 
1. 6.  v 10:00 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek72.jpeg 
Téma   "Cvičení a pohyb pro Radost " 
Cvičení a hry doma i venku, inspirace na výlety, 
geocaching, výlety s kočárkem i bez do okolí. 
Program a prezentaci připraví maminky z MC Radost. 

 
Babykino 
9. 6. Sokolský dům v 10:00 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek71.jpeg 
Přijďte s dětmi na pásmo pohádek z večerníčků. Strávíte                 
příjemnou hodinku u dětem milých příběhů a následně se                 
můžete zapojit do výtvarných aktivit, které budou             
pohádkami inspirovány. Tentokrát budou pohádkové pásmo           
obsahuje: 
 
Krtek zahradníkem 
Krtek a paraplíčko 
Krtek a žvýkačka 
Krtek a zelená hvězda 
Krtek a lízátko 
Krtek v ZOO 
Krtek a tranzistor, a ježek, a televizor 
 

Beseda s psycholožkou 
10. 6. od 16:00 v MC Radost 
Téma besedy  Jak na neklid? 
Povídání o neklidu u dětí  od miminek po školáky. 
Co neklid může způsobit, jak mu předejít a jak jej zmírnit? 
Nebudou chybět praktické tipy na jednoduchá cvičení,             
relaxace a činnosti, které mohou pomoci.  
Po besedě bude prostor pro individuální konzultace. 
Na besedu i konzultaci je třeba se předem přihlásit. 
dana.tvrdochova@seznam.cz ! 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek81.jpeg 
 
 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 12 



 

Workshop "Co příroda vypravuje?" 
11. 6. od 9:00 do 12:00, hřiště MC, Smetanovy sady 
Prožitkový workshop pro všechny dospěláky, co by si s                 
dětmi rádi hráli v přírodě, ale neví jak na to. Vyzkoušíte si                       
na vlastní kůži smyslové, pohybové a tvořivé činnosti v                 
přírodě založené na prožitku. Prožitkový workshop pro             
lektorky mateřských center a rodiče zaměřený na smyslové,               
pohybové a tvořivé činnosti v přírodě. Hlaste se předem na                   
mail info@mcradost.cz . Provázet workshopem Vás budou           
Mgr. Dana Tvrďochová a Nataliya Fedkiv. 
Cena: 200,kč 
http://wmcradost.ivyskov.cz/upload/leaflet/letacek67.jpeg 
 

Den otců 
18. 6. v 15:00 hřiště MC, Smetanovy sady 
Rodinná olympiáda, popelářské auto, soutěž o nejsilnějšího             
tatínka, opékání špekáčků :) I tatínci mají svůj den a jsou                     
všichni srdečně zváni!!! 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek80.jpeg 
 

Vázání miminka v šátku 
23. 6. od 17:30 v MC Radost 
Nošení patří mezi základní potřeby dětí. Očekávají to.               
Přijďte si za námi vyzkoušet, jaké to je mít miminko na těle,                       
cítit jeho blízkost, nasávat vůni jeho hlavičky, přirozeně               
rozvíjet jeho pohybové schopnosti a vestibulární systém. S               
miminkem v šátku uspokojujete potřeby své, potřeby             
miminka a případně i staršího sourozence zároveň. V               
každodenním spěchu a rutinně upevňujete vztah se svým               
miminkem. 
Naučíme se vázat dítě (nebo panenku) do tkaného šátku.                 
Máteli svůj šátek, vezměte jej s sebou. Miminka jsou                 
samozřejmě vítána. Vaše muže doporučuji pozvat také,             
protože si pamatují postup vázání do detailu. 
Dejte mi prosím vědět, že se na kurz chystáte, na mail                     
prvnizkaminku@gmail.com. Počet párů je maximálně tři.           
Platba předem na účet. 
300 Kč osoba / 450 Kč pár 
www.prvnizkaminku.cz 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 13 



www.facebook.com/prvnizkaminku 

 
 

Pojďte s námi do pohádky  
Jste na pochybách jestli v dnešní době čtení pohádek                 
nepatří už do starého železa? Nebo právě naopak? Bez                 
společných chvil strávených u čtení s dětmi si nedovedete                 
představit ani den? Máme pro vás dobrou zprávu: „Čtení                 
knížek dětem opravdu frčí světem!“. 
Proto jsme se připojili k projektu Celé Česko čte dětem a                     
připravili jsme pro vás a vaše děti program Pojďte s námi do                       
pohádky. V našem snažení nás podpořila i Komunitní               
nadace Tři brány. 
Každý měsíc máme připraveno Pohádkové čtení pro menší               
děti a jednou za čtvrt roku Pohádkovou noc, která je určená                     
větším dětem. 
Pojďte s námi do pohádky Pohádkové čtení 
23. 6. v 15:30 na hřišti MC v Smetanových sadech. 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek73.jpeg 
Zveme všechny malé i velké, pojďte si vyzkoušet, jaké je to                     
číst venku. 
Josef Čapek  O pejskovi a kočičce  Jak si dělali dort. 
Zveme všechny malé i velké na čtení pohádky :). Pohádku                   
si přečteme, zahrajeme, vyzkoušíme si udělat dorty nejen z                 
písku, a možná ochutnáme i ten skutečný :). 
Hlaste se prosím předem na info@mcradost.cz nebo 773               
150 062. V případě deště se akce přesouvá do MC Radost. 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 14 



 
Pojďte s námi do pohádky Pohádková noc 
25.  26. 6. Olšany 
V rámci akce “S rodinou do přírody se bude konat 
pohádková noc”. Bližší informace na info@mcradost.cz 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek82.jpeg 

 
S rodinou do přírody 
25.  26. 6. 
http://mcradost.cz/upload/leaflet/letacek79.jpeg 
Zveme všechny malé i velké turisty na společný červnový                 
výlet, tentokrát dvoudenní. Noc strávíme v Olšanech ve               
stanech nebo pod širákem. Bude turistický výšlap, hry pro                 
děti, jízda na koních, večerní táborák a čtení pohádky. 
Výlet spojíme s pohádkovou nocí. 
Podrobnosti a přihlášky prosím na info@mcradost.cz nebo             
tel. číslo  774 230 344  Jolana Kašecká 

 

novinky / PLÁNUJEME 

 

PŘES PRÁZDNINY SE V MC KONÁ Z PRAVIDELNÝCH               
PROGRAMŮ POUZE CVIČENÍ TĚHOTNÝCH,       
PŘEDPORODNÍ PŘÍPRAVY A KURZY PÉČE O           
NOVOROZENCE! 
 
TĚŠÍME SE NA VÁS PO PRÁZDNINÁCH! 

 

jiné / SPOLUPRACUJEME 

 

Akce v ZOO Vyškov 
ZOO PARK: 
4.6. od 15:00 Medový den  ve stodole Hanáckého statku.                   
Ukázka práce včelaře v úlu, pozorování včel, tvořivé dílny                 
pro děti, stáčení medu s ochutnávkou, soutěž o nejlepší                 
med vyškovských včelařů. Nabídka včelích produktů a             
výrobků. Zahraje BabyBanda. 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 15 



17.6. od 18:00 Vernisáž výstavy fotografií Jindřich             
Štreita  včetně přednášky na téma dokumentární             
fotografování venkovského života  ve stodole Hanáckého             
statku. Zahraje BabyBanda. 
Do 31.8. 2016 Fotografická soutěž vzpomínky na             
zookoutek  Rádi bychom na podzim uspořádali výstavu z                 
historie naší zoo z fotografií od vás, našich návštěvníků. Jde                   
nám o autentické fotografie z rodinných archivů. Všichni               
zapojení účastníci dostanou pozvánku na vernisáž, která             
bude v průběhu podzimu a mohou se těšit na losování o                     
tematické ceny (volné vstupenky, med...).Podrobné         
informace naleznete na stránkách:  www.zoovyskov.cz 
 
 
 
 
Vstupné MC: 
Vstupné se od 1. 1. 2016 platí za rodinu a pro držitele                       
Rodinných pasů poskytujeme 10% slevu. 
Pokud není u konkrétního programu uvedeno jinak platí 
následovné vstupné : 
Jednorázové vstupné : 40 Kč / s Rodinným pasem : 36 Kč 
Permanentka na 10 vstupů : 350 Kč / s Rodinným pasem :                       
315 Kč 
Upozornění: 

● Permanentky na Cvičení s dětmi v Orlovně platí 
pouze na cvičení a nelze je uplatnit na jiný program, 
který je v nabídce mateřského centra. 

● Na programy, u kterých je uvedeno přihlášení 
předem, je opravdu vhodné se přihlásit :). Umožní 
nám to připravit program odpovídající počtu 
přihlášených. Týká se to zejména venkovní herničky 
Kaštánek, Odpoledních klubíků ( kuchařský, 
vědecký, přírodní a tvořivý), Pojďte s námi do 
pohádky a S rodinou do přírody. 

 
 
 
 
 
 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 16 



 
 
Zvláštní poděkování: 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MC RADOST  ZPRAVODAJ  ČERVEN str. 17 


